
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1950

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:32:02

Modalidade: Extrato de Contrato

N° da Licitação/Ano: 50/2012

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2012 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: O CONTRATADO prestará serviço ao
CONTRATANTE, (Serviços médicos de Ginecologia e Obstetrícia) no Pronto Atendimento Médico
Municipal conforme especificado nº Pregão nº 21/2012, por doze meses a partir de 04 de junho de
2012. Anexos Anexo
Resumo: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: O CONTRATADO prestará serviço ao
CONTRATANTE, (Serviços médicos de Ginecologia e Obstetrícia) no Pronto Atendimento Médico
Municipal conforme especificado nº Pregão nº 21/2012, por doze meses a partir de 04 de junho de
2012. Anexos Anexo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2012 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1950/modalidade-extrato-de-contrato-objeto-o-contratado-prestara-servico-ao-contratante-servicos-medicos-de-ginecologia-e-obstetricia-no-pronto-atendimento-medico-municipal-conforme-especificado-n-pregao-n-212012-por-doze-meses-a-partir-de-04-de-junho-de-2012-anexos-anexo/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wbyTOuiU.pdf

